湖南省城乡建设行业协会关于 2022年中南

六省（区）环卫工作交流会暨 2022湖南城乡

环境基础设施建设产业博览会的预通知

河南省、湖北省、广东省、广西壮族自治区、海南省环卫协会（分

会）及其会员单位：

经中南六省（区）城市环卫协会共同商议，2022年中南六省

（区）城市环卫协会年会由我会组织承办。我会拟定于 2022年 7

月 29日—31日在长沙市组织召开“中南六省（区）环卫年会”。

并同期举办“2022湖南城乡环境基础设施建设产业博览会”（以

下简称“城博会”）。现将有关事项预通知如下：

一、时间及地点

时间：2022年 7月 29日—31日

地点：长沙红星国际会展中心

二、活动初步安排

（一）中南六省（区）年会主要活动

— 2 —

1. 湖南省生活垃圾分类创新创意大赛颁奖典礼；

2. 2022环卫文化节“我与环卫同行·共进”颁奖典礼；

3. 中南六省（区）生活垃圾分类工作经验交流；

4. 中南六省（区）环卫年会交接仪式；

5. 中南六省（区）代表参观湖南省内城市生活垃圾治理项目。

（二）城博会主要活动

1. 2022湖南城博会（展会面积约 3万平方米，共设七大行

业板块，设置城乡环境基础设施建设湖南十四个市州特色展区、

潇湘智库展区、品牌企业展区、供排水综合展区、市政公用设施

综合展区、户外大型设施设备展区等六个展区）；

2. 湖南省生活垃圾分类创新创意大赛颁奖典礼暨中南六省

环卫年会；

3. 湖南省城乡建设行业协会第三届第二次会员代表大会；

4. 湖南城乡环境基础设施建设发展系列主题论坛：

—城镇供水行业专题论坛；

—生活垃圾焚烧处理处置论坛；

—厨余垃圾处理处置专题论坛；

—城镇供排水发展论坛；

—环卫行业风险防控和应急管理论坛；

—园林城市专题论坛；

—智慧环卫系统建设与管理发展论坛；

—全省污水处理提质增效暨海绵城市发展论坛；

— 3 —

—燃气管理部门燃气安全生产排查整治专题论坛；

—市政基础设施普查专题论坛等。

三、参会人员

（一）邀请中环协及中南六省（区）主管部门相关领导；

（二）邀请中南六省（区）部分城市环卫管理部门领导和专

家学者；

（三）邀请中南六省（区）环卫协会（分会）主要负责人及

所辖县（市、区）环卫部门领导，各省市环卫协会（分会）会员

单位；

（四）邀请全国各地有关环卫设施研发、制造、经销企业代

表。

注：本次城博会及同期活动，谢绝国外厂商代表、国内高风

险地区代表参会。

四、其他相关事宜

（一）请中南六省（区）环卫协会（分会）转发会议预通知，

积极组织所辖县（市、区）环卫主管部门领导及会员单位参会参

展。

（二）请中南六省（区）环卫协会（分会）推荐一名专家，

在“中南六省（区）环卫年会”上分享本省（区）生活垃圾分类

工作先进经验，并于 5月 30日前将人员名单报送我会。

（三）本次会议不收取会务费，参会人员交通、食宿费用自

理。

— 4 —

（四）报名及报到等具体事宜以正式通知为准。

五、联系方式

1. 秘书处联系人

散灵丹 15873140220

杜 纤 13469076236

2. 城博会联系人

刘 凯 18627572588

谭翠香 13574866552

附件：湖南省住房和城乡建设厅关于举办 2022湖南城乡环境

基础设施建设产业博览会的预通知

湖南省城乡建设行业协会

2022年 5月 17日

— 5 —

附件

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —